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Kreate ja GRK ovat allekirjoittaneet sopimuksen Vantaan ratikan itäosan toisen toteutusvaiheen rakentamisesta. Kreaten osuus
tilauksesta on noin 79 miljoonaa euroa, ja se kirjataan yhtiön toisen vuosineljänneksen tilauskantaan. Hankkeen Helsingin puoleisen
rakentamisen osuus jatkaa vielä kehitysvaiheessa.

Itäosan allianssi toteuttaa noin 8,5 kilometrin raitiotieosuuden Kuninkaalasta Mellunmäkeen sekä siihen liittyvät merkittävät
infrarakenteet. Nyt allekirjoitettu sopimus kattaa Vantaan puoleisen raitiotieosuuden loppuun rakentamisen sekä siihen liittyvät katu-,
kunnallistekniset ja vesihuoltotyöt. Kreate kirjasi ensimmäisen vaiheen töistä 45 miljoonaa euroa marraskuussa 2025, ja tänään
allekirjoitetun toisen vaiheen toteutussopimuksen myötä hankkeen arvo Kreatelle nousi jo lähes 125 miljoonaan euroon. 

– Vantaan ratikka on Kreatelle merkittävä hanke, ja sen eteneminen lujittaa entisestään luottamusta yhteistyöhön tilaajan ja
allianssikumppaneidemme kanssa, sanoo Kreaten toimitusjohtaja Timo Vikström. 

Vantaan ratikan hankkeeseen sisältyy myös raitiotien rakentaminen Helsingin puolella Mellunmäessä, jonka toteutus tilataan
myöhemmässä vaiheessa asemakaavamuutoksen valmistuttua.  Tavoitekustannus määrittyy kehitysvaiheen aikana, ja tilauksen
tavoiteaikataulu on vuodenvaihde 2026–2027. 

Kreate ja GRK toimivat rakentajaosapuolina myös Vaaralan varikon ratapiha-allianssissa, jonka vastuulla ovat Vaaralaan rakennettavan
raitiovaunuvarikon maanrakennus- ja ratainfratyöt sekä sähkörata- ja järjestelmätyöt. Hanke on ollut kehitysvaiheessa keväästä 2025
alkaen, jolloin hankkeen alustavaksi tavoitekustannukseksi arvioitiin noin 18 miljoonaa euroa. Vaaralan varikon toteutusvaiheeseen
arvioidaan siirryttävän kesällä 2026. Vaaralan varikon tilaaja on Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne ja se on Vantaan ratikasta
erillinen hanke. 

Sekä Vantaan ratikan itäosassa että Vaaralan varikossa suunnittelija- ja rakentajaosapuolina toimivat Kreate Oy ja GRK Suomi Oy sekä
AFRY Finland Oy, Sweco Finland Oy ja WSP Finland Oy. Kreate ja GRK toimivat hankkeissa rakentajakumppaneina 50/50-tasaosuuksin.
Rakentaminen Vantaan ratikalla käynnistyi vuoden 2025 aikana, ja liikennöinnin arvioidaan alkavan vuoden 2029 lopulla. 
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Tietoja julkaisijasta Kreate Group Oyj
Kreate Group on Suomen johtavia infrarakentajia. Yhtiö toteuttaa sillat, radat, tiet ja tunnelit sekä tarjoaa ratkaisuja ympäristö-, pohja-
ja erikoispohjarakentamiseen, kiertotalouteen sekä geoteknisiin tarpeisiin. Vaativien kohteiden erikoisosaaja panostaa
kokonaisvaltaiseen laatuun ja kustannustehokkuuteen. Konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 315 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää yli
800 henkilöä. Kreate Group on listattu Nasdaq Helsinkiin.
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